

# Niepubliczna O wiata w Sanoku

Nowa Oferta Studiów Podyplomowych i Liceum Dla Dorosłych. Serdecznie Zapraszamy !!!

## NIEPUBLICZNA O WIATA W SANOKU

### Nowa Oferta Studiów Podyplomowych

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych i Podkarpackie Centrum Doskonalenia i Doradztwa w Sanoku mieszczą się przy ulicy Głogowej 1 w Sanoku. Niniejsze instytucje mają w swojej ofercie bogatą gamę kursów i studiów podyplomowych, które przygotowano zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem rynku pracy. Prowadzą działalność edukacyjną przez niespełna dwadzieścia lat zdobyliśmy do wiadczenie w pracy ze studentami i słuchaczami. Na przestrzeni tego czasu wydaliśmy wielu absolwentów, którzy są cenionymi pracownikami i stale podwyższają swoje kwalifikacje zawodowe. Niektórzy z nich są także naszymi pracownikami dydaktycznymi.

Już w 1998 roku rozpoczęliśmy współpracę z Uniwersytetem Łódzkim. Dzięki temu udało się nam mieć udział w wypełnieniu deficytu szkolnego braku nauczycieli języka angielskiego. Dzięki temu wielu absolwentów Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych znalazło zatrudnienie w szkołach w Sanoku i regionie.

Obecnie prowadzimy współpracę z Wyższą Szkołą Edukacji Zdrowotnej i Nauk Społecznych w Łodzi, co stwarza warunki do dalszego rozwoju naszych placówek. We współpracy z łódzką uczelnią organizujemy szereg studiów podyplomowych m.in. przygotowanie pedagogiczne, oligofrenopedagogik, terapię pedagogiczną i wczesne wspomaganie rozwoju, logopedię, pedagogikę przedszkolną i wczesnoszkolną, socjoterapię i wiele innych. Zajęcia będące w ofercie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych i Podkarpackiego Centrum Doskonalenia i Doradztwa prowadzą do wiadczenia wykładowcy dysponujący fachową wiedzą ze swojej dziedziny a wielu z nich jest cenionymi pedagogami.

Gwarantujemy również przyjazną atmosferę, wysoki poziom zajęć oraz konkurencyjne ceny.

### Liceum Dla Dorosłych

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sanoku mieści się przy ulicy Głogowej 1 w Sanoku. Niniejsza instytucja powstała w 2008 roku prowadzą zajęcia edukacyjne z osobami dorosłymi chcącymi uzyskać wykształcenie średnie. Od tego momentu nasz szkoła ukończyło wielu absolwentów. Niektórzy z nich kontynuowali naukę na uczelniach wyższych przez co nabyli nowe kwalifikacje zawodowe.

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sanoku prowadzi zajęcia dydaktyczne w systemie wieczorowym posiadając nowoczesną bazę dydaktyczną a także fachowych nauczycieli. Wielu z naszych pedagogów stale podnosi swoje kwalifikacje zawodowe co przekłada się na jakość ich pracy. Kontakt:

ul. Głogowa 1

38-500 Sanok

tel. +48 134648845

e-mail. niepublicznaoswiata.sanok@wp.pl

PKO BP 97 1020 2980 0000 2602 0021 3843

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca portalu  
lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności  
za treść komentarzy  
zamieszczanych przez użytkowników.  
Osoby wypowiedzi naruszające  
zamieszczające prawa chronione  
prawo lub prawem mogą ponieść  
osób trzecich odpowiedzialność  
tytułu karną lub  
cywilną.

REKLAMA:

REKLAMA:

Miejsce na twoją reklamę KONTAKT